[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]攀枝花市公安局分散采购
代理机构征集公告

为进一步规范政府采购行为，提高政府采购工作效率和服务质量，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》等相关法律法规，我单位现面向社会公开征集分散采购代理机构，有关事项公告如下：
一、征集范围
本次征集面向全国范围内依法设立、具备独立承担民事责任能力，且能够提供优质政府采购代理服务的社会机构。
2、 资格要求
（一）基本资格
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加本次征集活动前三年内，在经营活动中没有违法记录；
6.在中国政府采购网或四川省政府采购网或四川省建筑市场监管公共服务平台（原四川省建筑市场监管与诚信一体化工作平台）进行招标代理机构合法资格登记。
（二）专业资质
1.熟悉政府采购相关法律法规和业务流程，具有专业的招标代理团队，团队成员须具备相关专业知识和从业经验。
2.近3年内的政府采购代理业绩。
（三）信用要求
未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单。
三、需提交的入库资料
1. 具有独立承担民事责任的能力：提供统一社会信用代码“营业执照”复印件、法定代表人身份证明（或授权委托书及被授权人身份证明）等复印件，并加盖单位公章；
2. 良好的商业信誉和健全的财务会计制度：
2.1良好的商业信誉：提供承诺函；
2.2健全的财务会计制度：提供以下任意一项证明材料：
①可提供2023年以来任意年度经审计的财务报告扫描件（包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注）；②也可提供2023年以来任意年度供应商内部的财务报表扫描件（至少包含资产负债表）；③也可提供截至响应文件递交截止日一年内银行出具的资信证明（复印件）；④招标代理机构注册时间截至响应文件递交截止日不足一年的，也可提供加盖工商备案主管部门印章的公司章程扫描件。以上均提供扫描件并加盖公司鲜章；	Comment by 属猫: 检测时间：2025-10-14 15:14:06
错误词：扫描 件
建议词：[扫描件]
错误类型：空格检查
可信度：疑错
处理建议：替换
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力证明材料：固定的办公场所及配套设备设施（包括但不限于：①独立的开标室；②有监控、录音设备；③独立的评标室；④独立的监督室；⑤独立的专家休息室），提供房产证明或租赁合同及场地相应照片等证明材料并加盖被征集申请人公章，征集工作结束后，我单位可对中选的申请人进行实地考察，如有虚假，取消入库资格；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录证明材料：
依法缴纳税收：提供2023年至2024年任意一年度缴纳税收的银行电子回单或行政部门出具的纳税证明或完税证明复印件；
依法缴纳社会保障资金：提供2023年至2024年任意一年度缴纳社保的银行电子回单或行政部门出具的社保缴纳证明材料复印件。依法免税或不需要缴纳社会保障资金的代理机构，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金；
5.参加本次征集活动前三年内，在经营活动中没有违法记录证明材料：提供承诺函原件；	Comment by 属猫: 检测时间：2025-10-14 15:14:06
错误词：证明
建议词：[的证明]
错误类型：少字错误
可信度：一般
处理建议：替换
6.在中国政府采购网或四川省政府采购网或四川省建筑市场监管公共服务平台（四川省建筑市场监管与诚信一体化工作平台）行招标代理机构合法资格登记，提供网站登记截图等证明材料；	Comment by 属猫: 检测时间：2025-10-14 15:14:06
错误词：政府采购网或四川省政府采购网或四川省
建议词：[政府采购网或四川省]
错误类型：多字错误
可信度：一般
处理建议：替换
7.熟悉招标相关法律法规和业务流程，具有专业的招标代理团队，团队成员须具备相关专业知识和从业经验：提供人员名单、劳动合同、招标代理从业人员印章盖章复印件；
8.近3年内的政府采购代理业绩：提供代理项目清单及相关中标（成交）通知书、委托代理协议等证明材料；
9.信用信息材料：“信用中国”网站、中国政府采购网信用查询截图；
10.其他材料：单位简介、服务方案（包括但不限于采购流程、服务承诺、质量保障措施等）认为需要提交的其他相关材料。
[bookmark: _GoBack]所有提交资料需真实、准确、完整，采用A4纸张装订成册，一式3份（正本1份，副本2份），并在封面加盖单位公章和法定代表人印章（或签字）。
四、征集流程
1. 资料提交：有意参与的代理机构请于2025年10月14日至2025年11月4日（工作日上午8时30分-12时00分，下午3时00分-6时00分），将密封完整的纸质申请资料送达至攀枝花市东区新源路110号（市公安局311室），并将电子版申请资料发送至电子邮箱79277814@qq.com，逾期不予受理。	Comment by 属猫: 检测时间：2025-10-14 15:14:06
错误词：下午15时00分
建议词：[下午3时00分]
错误类型：数字差错
错误原因：根据《出版物上数字用法》（GB/T 15835），文本中疑似存在日期表述不规范问题，建议规范使用数字形式。
可信度：一般
处理建议：替换
2. 资格审查：我单位将组织评审小组，按照本公告要求对申请机构提交的资料进行资格审查和综合评审，择优确定入库的政府采购代理机构名单。	Comment by 属猫: 检测时间：2025-10-14 15:14:06
错误词：政府采购
建议词：[的政府采购]
错误类型：少字错误
可信度：一般
处理建议：替换
3. 入库运用：对入选的代理机构正式纳入我单位分散采购代理机构库，对拟招标采购项目通过我单位“代理机构管理抽签系统”进行随机抽取产生代理机构。
五、其他事项
1. 本次征集不收取任何费用，申请机构自行承担参与征集过程中产生的一切费用。
2. 申请机构应保证所提供资料的真实性，如发现存在虚假、伪造等情况，一经查实，取消其入库资格，并依法追究相关责任。
3. 我单位对本次征集活动的具体条款及未尽事宜负责解释。
六、联系方式
联系人：袁光俊
联系电话：0812-3323013
地址：四川省攀枝花市东区新源路110号

                            攀枝花市公安局
                            2025年10月14日
1